MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL N° 054 /2018, DE 16 DE ABRIL DE 2018

Referente ao Edital n° 031/2018, de 05 de março de 2018

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA 2018/1

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Frederico
Westphalen, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS e RESULTADO FINAL da Seleção de estudantes para a
concessão de auxílios da Assistência Estudantil do IF Farroupilha 2018/I.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

N° NOME SITUAÇÃO

1. Rodrigo De Nardin Machado Deferido

Segue alteração da classificação.

2. RESULTADO FINAL

ALUNOS CONTEMPLADOS AUXÍLIO PERMANÊNCIA

N° NOME

1.  Alana Tremea

2.  Alessandra Negrini

3.  Álex da Silva Hensen

4.  Aline Bueno dos Santos

5.  Andrieli Borsato

6.  Bruno dos Santos Dutra

7.  Camila Rosa Ratico

8.  Cristiele Maria Brezesinski

9.  Daniele Cottica

10.  Dierli Pereira Vilharva

11.  Dyeizo Mendes da Silva

12.  Eliane de Oliveira

13.  Elisabete Fernanda Couto

14.  Emerson Medeiros Pereira

15.  Erick Mateus Rodrigues dos Santos

16.  Fabio Rodrigues da Silva

17.  Gabriel Mazutti Provensi

18.  Gabriele Cottica

19.  Gabrielle Antunes de Ramos

20.  Helica Capra

21.  Humberto Uberti

22.  Idemar Roque Kleinibing

23.  Joice Klos

24.  Jonas Pereira de Lima

25.  Juliana Ferreira Dalan

26.  Kathielly Loronha Tavares

27.  Laura Marisa Baraldi Volpi

28.  Lucia Barcellos da Silva

29.  Maísa da Rosa Fiametti

30.  Maurício Debastiani Piaia

31.  Oelita Brizolla da Silva

32.  Patrícia de Col Rodrigues

33.  Rafael Oliveira Portela

34.  Rafael Zibetti Fornari

35.  Ricardo dos Santos Aguillar

36.  Robson Moacir Remonti

37.  Tainara da Silva

38.  Thaina de Almeida Gonçalves

39.  Vanusa Taina Weirich Braitenbach

40.  Wesley Henrique do Nascimento

SUPLENTES AUXÍLIO PERMANÊNCIA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

N° NOME

1.  Jiovani Oliveira da Silveira

2.  Saimon Borsato

3.  Kennya Lacerda Cardoso Ferreira

4.  Camille dos Santos Lemos

5.  Jessebe da Cruz Delgado

6.  Bruna Schaiane da Silva Delgado

7.  Jean Vitor Almeida Rodrigues

8.  Larissa Grunitzky

9.  Lidia Veronica Tedesco dos Reis

10.  Thavola Martins de Mello

11.  Geliel Giovane Tiburski

12.  Andressa Zancan

13.  Rafael da Conceição Silveira

14.  Siana Manfrin dos Santos

15.  Rodrigo Aparicio Giordani

16.  Duani Ferrari

17.  Dieysson Carlos de Souza

18.  Lucas Gabriel dos Passos Konrath

19.  Jonathan Busanello Gabbi

20.  Ana Luiza Lisbinski

21.  Daniela Strapasson

22.  Jovana Ceretta

23.  João Rogerio Centenaro

ALUNOS CONTEMPLADOS AUXÍLIO TRANSPORTE ATÉ 20 km

N° NOME

1.  Bruna dos Santos Borges

2.  Cristiele Maria Brezesinski

3.  Eduarda Machado de Freitas

4.  Eliane da Silva Ribeiro

5.  Eliane de Oliveira

6.  Elisabete Fernanda Couto

7.  Eloisa Trezzi de Souza

8.  Fernanda Szast Gonçalves

9.  Jaqueline dos Santos Wais

10.  Juliana Ferreira Dalan

11.  Kathielly Loronha Tavares

12.  Laissa Aimê Kostochensko Rodrigues

13.  Larissa Grunitzky

14.  Laura Marisa Baraldi Volpi

15.  Lucas Zanatta

16.  Marlova Argenta

17.  Mateus Bernardi Piaia

18.  Regis Fernando Bender Puppo

19.  Tamiris Fontana Machado

20.  Wesley Henrique do Nascimento

SUPLENTES AUXÍLIO TRANSPORTE ATÉ 20 km EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

N° NOME

1.  Gustavo Pereira da Silva

2.  Andressa Zancan

3.  Jaqueline da Silva Zanatta

4.  Luana Nunes Hauch

5.  Gabriel de Moura Goularte

6.  Ana Luiza Lisbinski

7.  Daniela Strapasson

8.  Jovana Ceretta

9.  João Rogerio Centenaro

ALUNOS CONTEMPLADOS AUXÍLIO TRANSPORTE ACIMA DE 20 km

N° NOME

1.  Alessandra Negrini

2.  Alexsander Bortolini

3.  Aline da Silva Machado

4.  Bruna Schaiane da Silva Delgado

5.  Dejavan Vatiesco Machado Duarte

6.  Erick Mateus Rodrigues dos Santos

7.  Fabio Rodrigues da Silva

8.  Gabrielle Antunes de Ramos

9.  Gustavo Marcolan Ribeiro da Silva

10.  Iris Berlatto

11.  Jessebe da Cruz Delgado

12.  Joice Klos

13.  Kennya Lacerda Cardoso Ferreira

14.  Luana Vania da Costa

15.  Luis Antonio Ascoli

16.  Lyana Kassiane Köller

17.  Maísa da Rosa Fiametti

18.  Oelita Brizolla da Silva

19.  Vilma Soares Rauch

20.  Willian Alexandre Ferreira

SUPLENTES AUXÍLIO TRANSPORTE ACIMA DE 20 km EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

N° NOME

1.  Jean Vitor Almeida Rodrigues

2.  Edson Elias Cazarotto

3.  Wilian Tais da Silva

4.  Cleiton Junior de Oliveira

5.  Ana Maria Cavasin

6.  Rodrigo Aparicio Giordani

7.  Silmara Locatelli

8.  Rodrigo De Nardin Machado

9.  Jonathan Busanello Gabbi

10.  Raquel Brombilla

Conforme o edital n°031/2018, de 05 de março de 2018, os alunos

contemplados com os auxílios acima deverão comparecer na Coordenação de

Assistência Estudantil do Campus, no prazo compreendido entre 17 a 25 de

abril de 2018, para:

- entregar o Termo de Compromisso (anexo XI do edital n°031/2018);

- informar CPF;

- informar seus dados bancários: trazer cópia do cartão do banco onde conste o

número da conta corrente em nome do aluno ou extrato bancário ou termo de

abertura da conta, para que seja efetivado o seu cadastro para o pagamento do

auxílio.

 Ainda, a conta bancária informada pelo estudante beneficiário

deverá ser individual e ter como titular o próprio estudante. Não poderá ser

conta poupança ou conta conjunta, pois o Sistema de Administração Financeira

não reconhece essas informações, inviabilizando, assim, a realização do

repasse financeiro.

Frederico Westphalen/RS, 16 de abril de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria Nº 1.846/2016 de 02/12/2016
IFFar – Campus Frederico Westphalen